
Grup No Öğrenci No Adı Soyadı 

G1-A 

397266 

397289 

397268 

AKSEL DENİZ GÜNAL 

AYŞENUR GÜNEY 

NUR EFŞAN AKARSU 

G2-A 

397294 

397273 

407223 

EMRE TAYFUN 

MELEK SÜRÜCÜ 

EMRULLAH ARİF KOÇYİĞİT 

G3-A 

385994 

386000 

407224 

SEVGİ SANCAKTUTAN 

ENES GÜNDOĞU 

ENES AÇIKALIN 

G4-A 

407234 

407246 

407251 

HİKMET BAYRAM UÇAR 

CEYHUN MİRAÇ YAZICI 

EREN YALÇIN 

G5-A 

407240 

407230 

407253 

EMİR KÖKSAL 

KAAN BAŞER 

HASAN ETHEM AKDOĞAN 

 

 

 

Grup No Öğrenci No Adı Soyadı 

G1B 

407232 

407244 

407249 

409091 

ZEHRA ALKAN 

FİRDEVS BUSE KARA 

SIDAL BURÇİN GEBEŞ 

MERVE ATASOY 

G2B 

407241 

407245 

407238 

İREM EROĞLU 

BURCU KARTAL 

ALEYNA GÖKÇE İŞENGER 

G3B 

407247 

407225 

407239 

YUSUF AYAZ 

DENİZ OCAK 

HÜSEYİN ÇELİK 

G4B 

407228 

407233 

410455 

HAMDİ EREN ÇAĞILCI 

ABDULKADİR ALPER 

MUSTAFA BAĞATUR 

G5B 

385974 

385975 

385986 

MÜCAHİT EKİCİ 

OĞUZHAN YAMAN 

MESUT MERT KOÇAK 


